DECRETO N.º 9910/2013

Nomeia a Senhora Tania Mara Nicaretta para o cargo de provimento em comissão de Secretária de Educação, Cultura e Esportes.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomeia a Senhora TANIA MARA NICARETTA, portadora do RG n.º 4.358.536-3/PR e CPF n.º 628.043.089-87, para o cargo de provimento em comissão de Secretária de Educação, Cultura e Esportes (Agente Político), a partir de 02 de janeiro de 2013.
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças